

"ZIELONY" DOM (kod Uczestnika daj czego ofert

Proponujemy projekty architektoniczno-budowlane wraz z Poradnikiem opisującym sposób/system zbudowania (i wykonania) **domu przyjaznego dla człowieka i środowiska z efektywnym wykorzystaniem energii odnawialnych (OZE).**

Wstępne zgłoszenia od osób chętnych na "zielony" dom proszę kierować na adres podany na stronie internetowej (od takich zgłoszeń nie ma żadnych opłat).

Z uwagi na małą zużycie materiałów i łatwą realizację, projekty "ZIELONY" DOM są skierowane do WSZYSTKICH, którzy mają nadzieję zaspokajanie swoich potrzeb, cenią sobie intymność, bliski kontakt z naturą i wygodę użytkownika.

Projekty z serii "ZIELONY" DOM będą też uwzględniać bardzo umiarkowane koszty wybudowania i eksploatacji (ogrzewania z efektywnym wykorzystaniem energii odnawialnych).

Proponowany sposób/system budowy umożliwi:

1/Wybudowanie ciepłego, parterowego domu i zaoszczędzenie do 30% kosztów.

Konstrukcja budynku: szkielet ceramiczno-drewniany. Ściany z lekkich bloczków, ocieplone styropianem. Technika murowa.

2/Nie wymaga użycia ciężkiego sprzętu i dopuszcza spory udział pracy własnej.

3/Dom będzie trwały - zbudowany z atestowanych, łatwo dostępnych i przyjaznych w eksploatacji materiałów.

4/Proponowany sposób/system może być stosowany w budownictwie całorocznym i letniskowym (zależny od użycia materiałów i funkcji, które chcemy osiągnąć).

Chciałbym rozbudzić inwestycyjnie aktywność wielu ludzi i przekonywać, że rozwój takiego budownictwa mieszkaniowego jest ważny dla społeczeństwa i gospodarki.

Projekty "ZIELONY" DOM będą dostarczane na pisemne zamówienie (do Ciebie bezpośrednio ze strony internetowej).

Cena pakietu (4 egz. projektu wraz z instalacjami wewnątrz, poradnik, druki) - 2000 zł

Przykładowe projekty "zielonych" domów:



Marek - 1



Monika - 1

Projekty będą własnością architektów/projektantów, którzy podejmą współpracę (podpisz umowę). Mogą być sprzedawane przez nich samych oraz przez Biuro/a "ZIELONY" DOM.

W ofercie będą projekty własne, adaptacje tradycyjnych projektów powtarzalnych, jeżeli jest na to zgoda autorów (domy tylko parterowe) oraz realizowane zamówienia indywidualne. Inwestorzy będą proszeni o zgodę na umieszczenie projektu w katalogu i będą otrzymywać rabaty.

Zamówienia składaj na druku (do Ciebie bezpośrednio ze strony). **Informacje: www.dom-ekol.pl ZAPRASZAM do współpracy firmy i osoby indywidualne.**